
リフォーム相談会実施中！詳細は裏面へ！

3

リノベーション工事で出来ること
内装工事・水回り工事・各種住設工事
外装工事などのリノベーション工事ができます。

安心と信頼の地元施工！ ¥

内装工事

クロス・床

水回り工事

キッチン・洗面
トイレ・浴室

各種住設工事

エアコン・窓
インターフォン

外装工事

外壁・屋根・雨樋
塗装・防水

リノベーション
工事

〒224-0037  横浜市都筑区茅ヶ崎南 5-19-23喜三義ビル２F　              　               TEL:045-948-5952      FAX:045-948-5957　mail:info@shiita.co.jp　HP:shiita.co.jp株式会社シータ

施工エリアは横浜・東京・埼玉・千葉です。

加藤
080-4367-9335

常陸
090-9455-1530

藤井
070-5589-7497

都筑区役所 1階にて

公開中！

多様なご要望に効果のある
ご提案をさせて頂きます！

丁寧な施工でお客様にご満足
頂いております！

計画から施工まで、お客様の
心に寄り添い対応いたします！

横浜市都筑区を中心に、
地域密着で適正な工事と価格を
ご提案いたします。
経験豊富なスタッフが丁寧に対
応し、安心してお任せいただけ
るサービスを心掛けています。
お気軽にご相談ください。

“貢献”と“信頼”の地域密着型企業。

シータ
で

リフォーム＆リノベーション

内装工事、外構工事、住設工事など、横浜市都筑区をはじめとし関東首都圏を中心に幅広く事業展開をしております。

Check !



地域密着！スグにお伺いします！だから安心！

ご相談・お見積り・プラン作成 ！

シータ　リフォーム shiita.co.jp

適正な工事と価格をご提案いたします。お気軽にお問い合わせください！

info@shiita.co.jp

無料

0800-111-5952

藤井が担当します！
ぜひご連絡ください！

Instagramもご覧ください！

快適リノベーション施工事例

Before After

Before After

Before After

Before After

Before

After

リビング
・ダイニ

ング

玄関

洗面台

キッチン

トイレ

ブラウンの扉を、
清潔感あふれるホワ
イトにリフォームす
ることで、玄関付近
が広々とします！

洗面台の鏡を側面に
取り付けることで、
利便性があがりまし
た！また水栓もスタ
イリッシュになりま
した！

I 型キッチンは動線
がスムーズ。
調理や片付けがしや
すく、効率的なキッ
チン空間を実現！

トイレが一新され、
節水機能が優れて
います。省エネ機
能も搭載されてい
るため、電気代も
抑えられました！

持ちマンションを賃貸用にリフォームしたいとのご依頼を受けました。ダイニング

は余計な棚を取り払い、すっきりとしたシンプルなデザインにしました。

レンガ模様のシンプルながらおしゃれなアクセントクロスを使用し、床は落ち着き

と明るさを兼ね備えた流行りのグレージュのオーク素材を使用しています！

1

完全予約制

11 12
18 19 25 26

を差し上げます！
ちょっとした家具の組み立てに役立ちます♪

上記の日にちに相談会を開催
いたします。
開催場所は弊社事務所です。
（裏面に地図がございます。）

①～③の中で、ご都合の良い
お時間をお選びください！


